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LAMPIRAN B 

 
 

 

 

Hasil Pengujian Kuat Tekan Pada Suhu 90°C 

Jenis 

Campuran 
Umur 

Hasil Kuat Tekan (kN) tinggi (mm) lebar (mm) Luas (mm2) Kuat Tekan (Mpa) Rata-rata 

20% 40% 60% 80% 100% 50 50 2500 20% 40% 60% 80% 100% 20% 40% 60% 80% 100% 

Bata 

Merah 

7 
13 20 20 10 4 50 50 2500 5.20 8.00 8.00 4.00 1.60 

7.60 11.40 7.80 5.60 3.80 
25 37 19 18 15 50 50 2500 10.00 14.80 7.60 7.20 6.00 

28 
30 46 35 34 16 50 50 2500 12.00 18.40 14.00 13.60 6.40 

17.20 17.20 12.40 15.40 11.20 
56 40 27 43 40 50 50 2500 22.40 16.00 10.80 17.20 16.00 

Bata 

Ringan 

7 
21 11 20 13 5 50 50 2500 8.40 4.40 8.00 5.20 2.00 

10.00 5.60 8.40 6.00 1.80 
29 17 22 17 4 50 50 2500 11.60 6.80 8.80 6.80 1.60 

28 
55 32 40 28 7 50 50 2500 22.00 12.80 16.00 11.20 2.80 

23.60 17.00 14.60 9.60 3.40 
63 53 33 20 10 50 50 2500 25.20 21.20 13.20 8.00 4.00 
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Lampiran C Dokumentasi Penelitian 

Lampiran C- 1 Dokumentasi penelitian 

 

 

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


